平成３０年９月２８ 日

各校サッカー部顧問・保護者の皆様

綾羽高等学校サッカー部

下戸山グラウンドにおける駐車について

平素は、本校 の活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、１０月２５日（木）開催予定の、春 季総合体育大会２回戦、綾羽高等学校

下戸山グラウンド駐車についてご連絡申し上げます。

本校、下戸山グラウンドにおきまして 、駐車場の敷地が非常に狭いため、観戦の

方々のための充分な駐車スペースを確保することができません。

つきましては、事前にお配りさせて頂いている駐車許可証のないお車の駐車をご

遠慮願います。ご不便をおかけ致しますが、ご理解、ご協力をよろしくお願い致し

ます。

なお、下戸山グラウンド近辺には有料駐車場がないため、お越しの際は、公共交

通機関等をご利用下さい。

以上

●交通手段

・草津線「手原駅」よりタクシー。 約１０分。

・琵琶湖線「草津駅」よりタクシー。 約１５分。

＊近隣への路上駐車は、絶対にしないでください。

 今後、公式戦で 会場として使用できなくなる可能性も出てきます。